
Dodatek č. 7 _ '

ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě

v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 -

uzavřena podle zákona č. 1111'1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů

(linka PID č, 473) - '

. evidenční čislo objednatele-ROPID -

evidenční číslo objednatele—obce _ _ .

evidenční číslo dopravce . '

Smluvní strany _ '

I. .

Hlavní město Praha '

se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Praha ]

zastoupene
. _

organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy

zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne

25.11.1991 zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením "Zastupitelstva hlavního města '

Prahy č. 401139 ze doc 16. 9. 2010

se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha !,

zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ

IČO: 60437359

DIČ: CZ60437359

hank. spojení:—

zastoupenou lng. et lng. Petrem Tomčíkem, ředitelem

(dálejen „objednatel ROPID“) '

město Neratovice

iČO: 237103 - -

bank. spojení:_
zastoupené starostkou města Mgr. Lenkou Mrzílkovou, _ ' '

obec Libiš _ -

1620: 66224! .

- bank._ .
zastoupená starostou obce Zdeňkem Mrázem, ' \

obec Obříství '

1630: 237141

bank. spojení:č.—
zastouaná starostkou obce Jitkou Zimovou, ' _ 1

obec Chlumín

1Č0: 236853 '

hank. spojeni:_
.

zastoupená starostou obce RSDr. Václavem Pokorným, .

obce Vojkovicc '

IČO: 237299

zastoupená starostkou obce Janou Koberovou,



olicc Všestudy

IČO: 237311 _

bank: spchnir_ '
zastoupena starostou obce Ing. arch. Jiřím Hánlem,

město Veltrusy

I'Č010023 2232

bank. spojení:_ :-

zastoupené starostou města Mgr. Filipem Volákem,

město Kralupy níV . _

!C'052369W
—

m„_
zasloupene starostou města Petrem Holečkem

( dále jen ..objednatelé—'ohce“)

(„ohiednatelerobce“ a „objednatel ROPID-“ společně dále jen „objednatelďj

na straně jednejako obj ednatelé .

a

2. ČSAD Střední Čechy, a.s.

se sídlem U Přístavu 81 1, Brandýs nJ'L-Stará Boleslav

„vedená v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, odd. B., vložka ] 1222

lCO: 2351634?

me.; (.:722616347

bank. sptiijení: č.ú—

zastoupená přcdsci ou pre stavenstva Ing. Miloslavem Studenovským

(ve všech věcech týkajících se této smlouvy je oprávněnjednal RNDr. Štěpán Ševčík, ředitel)

(dále jen „dopravee“)

na straně drulíejako dopravce

uzavírají podle zákona č. l ] 11'1994 Sb. tento dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby ve

veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až, 2019 uzavřené

dne 2. 12. 2009

2



Článek 1.

Předmětem tohoto dodatku smlouvy ze dne 2. 12. 2009 je změna čl. Vl. smlouvy a změna příloh č.

1, 2, 3, 4, 6, '? a 8 smlouvy.

Článek 11.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách:

1. Čl. Vl., b. 5. se mění a nově zni takto:

„5. Pro rok 2016 se výše ztráty vzniklé plněním ZVS na území SK určí jako rozdíl ceny

dopravního výkonu a tržeb, předložených dopravcem v předběžném odborném odhadu

prokazatelné ztráty pro rok 2016 vymezených na základě dohody smluvních stran takto:

Cena dopravního výkonu standardrn'ho autobusu pro rok 2016 za 1 km se skládá:

z ekonomicky oprávněných nákladů na linku na 1 km na základě dohody smluvních stran na

ve výši 34,35 Kč

a z přiměřeného zisku Vypočteného dle Vyhlášky & dohodnutého ve výši 0,10 Kč na 1 km.

Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro rok 2016 podle jízdního řádu činí na 1

km 34,45 Kč. '

Předpokládané tržby pro rok 2016 za 1 km podle jízdního řádu činí 22,68 Kč,

předpokládaná výše prokazatelné ztráty pro rok 2016 za 1 km podle jízdního řádu činí 11,7?

Kč.
.

Tyto jednicové položky budou používány pro vyhodnocení provozu podle skutečné ujetých

km dopravcem.

Objednatelé-obce uhradí podle předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dopravci

úhradu prokazatelné ztráty na zajištění ostatní dopravní obslužnosti na území Středočeského

kraje za období 1. 1. - 31. 12. 2016:

a) náklady: 646 246,50 Kč

b) předpokládané tržby: - 425 386,50 Kč

c) objednatele-obce zajistí ze svých prostředků úhradu prokazatelné ztráty k předpokládaným

tržbám v celkové výši: 220 860,00 Kč

z toho:

Neratovice
12 255,50 Kč

Libiš 34 873,80 Kč

Obříství
22 969,40 Kč

Chlumín 22 969,40 Kč

Zálezlice 22 969,40 Kč

' Vojkovice 45 983,10 Kč

Všestudy 18 751,00 Kč

Veltrusy 18 751,00 Kč

Kralupy nN 21 337,30 Kč

3



vyplácenou zálohové měsíčně-ve výši: , 13 405,00 Kč

z toho: _ _

Neratovice 1 02130 KE

Libiš 2 906,10 Kc

Chlumín 5 915010 KE

Zálezlice
1 914,10 ke

Vojkovice 3 831,90 Ke

Všestudy ] 562,60 Kč

- KralupyW 1 778,10 Kč

Pro rok 2016 je celková prokazatelné. ztráta vzniklá plněním ZVS nepřekročitelná

s výjimkou uvedenou v odst. 14. tohoto článku. Výše této ztráty bude závislá na skutečné

ujetých kilometrech ODO dle schválených jízdních řádů za rok 2016.

V ceně dopravního výkonu je zahrnuto 0,10. Kč za rozšířeni služeb hrazených ROPIDu na

území Středočeského kraje (vývěs a údržba zastávkového illfonnaěního systému).

V případě, že uvedené služby nebudou poskytovány od 1_ 1. 2016, dojde ve vyúčtování ke

snížení ceny dopravního výkonu 0 0,10 Kč za období, kdy služby nebudou poskytován y."

2. Čl. Vl., odst. 6. se mění a nově zní takto:

__,6. Platby pro jednotlivé měsíce roku 2016 provedou objednatele—obce na účet dopravce u

bankovního ústavu zálohou vždy do 15. kalendářního dne v běžném kalendářním měsíci na

tento běžný kalendářní měsíc. Tento platební kalendář bude uplatňován stejným systémem

každoročně.

Nedejde-li k uzavření dodatku dle čl. II. odst. 3. této smlouvy, zavazují se objednatele—obce

platit zálohy ve výši 90 % záloh sjednaných a hrazených dopravci dle tohoto odstavce až do

doby uzavření dodatku pro příslušný rok. Smluvní strany se zavazují jednat o uzavření

dodatku. Vyrovnání záloh bude provedeno neprodleně po uzavření nového dodatku.

Platby pro jednotlivé měsíce následujících let dle této smlouvy, tj. v letech 20l7— 2019,

budou konkretizovány dodatky této smlouvy 'pro příslušné roky. “

3. Smluvní strany se dohodly na změně příloh č. l, 2, 3, 4, 6, ? & ll.

4. Ústatní ustanovení srn10uvy se nemění.

Článek Ill.

]. 'l'ento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinností od 1. l. 2016.

2. Tento dodatek smlouvy se vyhotovuje v ll vyhotoveních, s platností originálu, kdy'objcdnatel

ROPID obdrží 2 výtisky a ostatní smluvní strany obdrží po jednom výtisku.

3. Přílohy č.. 1 „Rozsah provozu“, č.2 „Tarif PlD“, č. 3 „Kalkulace linky“, č. 4 .,Platnéjizdní řády",

č. 6. Seznam vybavení — odbavovací & informační systém, č. 7 „Výkaz nákladů a tržeb z přepravní

Činnosti“ a č. 8 „Standard kvality Pchšjsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

4



*t Líbil;

V Prazedne
V Praze dnev

Za ROPID:
Za CSAD Střední Cechy, a.s.

Ing. et lng. Petr Tomčík Ing. Miloslav Studenovskýv

ředitel předseda řcdstavenátviačechy? 5,51

(otisk razítka) (otlsmggwwsli

150 ul Brandi“ “35323334
nl : - —-

102161634? [ m

V Prazedne V Praze dne

Za obec Libiš: Za obce Obříství:

„ Jitka Zirndvá.

starosta starostka

(otisk razítka) (otisk razítka)

l

V Praze dne V Prazedne

Za. obce Chlumín: Za město Neratovice:

RSDr. Vacav lolrny Mgr. Lenka Mrzílkovár- ' :

starosta starostka

(otisk razítka) (otisk razítka)

„Ž, / 5

///f'ff _,-



V Praze dne V Prazedne

Za obec. Vojkovice: Za město VCÍÝTUSYÍ

Jana Koberová Mgr. Filip Volák

starostka ' _ starosta

(otisk razítka) __ (otisk razítka)

V Praze dne V Praze dne

Za obce \f'šestudy: Za město Kralupy n. Vlt.:

ing. arch. Jiří l—lánl Pej/l Holeček

startu-lu starosta _

(otisk ru,/lilku) (otisk razítka) __

(i



Příloha č. 1

Upřesnění výkonů a rozsahu provozu 1. č. 473

(linkové km)

Pracovní den 478,140 km Platnost od 4. l. 2016



Příloha č. 3

Ekonomická kalkulace linky PID č. 473

Neratovice - Kralupy nN

1.1. - 31.12. 2016

imf“ _" .-.;—PULL.. So 89_.__; ŘSD.

Gaimana—__ __ 4791401 —0_199_91__ M

! __;m _ pda194— ___—__— pošli:

:._ __ _ _ .99___.__;+KB __ celkL; ___

;Égší p_ásrnoztoho: _;__ 120 969,42; _ 0,00; 120 969,42T ______________

:zno _ _ 102 210,45_;_ _____ 0,00; __102_2_10,45l 84,493

lgm _ _ 18 758,91 __ 0,00; __ 1875891; __ 15,5196

[__-_ Í... _ cen—a šáímú— :;

l— vn. p. 2130 _ vn. p._s_p__o_l_)o__yn. 13. KB ono;

l:. __—_. - som ___. „ 1

_. _ _ řř—naíaí ;
2120. _ __ ___.l

|ODO __ _ 646 24660103; -

!'____přecílágk_adfářié tržby (bezDPH) ; -

ianpáJnoztoho: __2 609 251,44Kě;

12.1.30 __ 2.1.33. 99323195;

jooo __ _ ___;____ 425 386,50 Kč;

i__ _ __ __ _lšfuilance " _ '

náklady—vn. p, ZD_(_)_ _|__ !

tržby_-vn_. p.ZDO ! __ __

ztráta-vn. p.ZDO _ l_ _

05293 — nul 090 l 916395969?

tržby —_W;P_—0D0_____ l____42_5_3_56=_59_1<_ž

;ztrátainp19D0 ; 220 860,00 KŘ '

**: :*.: wara ' ' . -—______- Tři ; .
li ___ __| ___celkem : měsíčně______ '

;slr.__1ílÁzoo ___| ___ ; __

561566 ooo___________ ' 220 860,00 Kč- _I_8__40_5_,001<.č_ '

Neratovice _ 1 ____1_g_255,5_01<6__ 102190 Kč;

;Libiš ___ _, _ _34_873,80 K6 29063056,

ppl-swf __ ; _ 22 969,40 Kč: 1914,101<c;

iChlumíP__ ! 22.9.62dýřč5 19103591

;Zálezliíe _ __;____22__9_69,401<61 134,101065

iVOjkovlCe | d??lšdfllíěl 3 8319056;

;Vsestugy __ __ __1__8 751,00 1<61_ 1 562,60 Ke.

;Veltmu. _ 1. __137533913359 __ Jéáěgm-

imma; nad. Vltavou _. .- _2! 3.32.3969. _1 37821915?



Priloha c. 11

250473 FWSKA'NTEGHWWWWW'W Neratowce - Zálezlice - Kralupy nad Vltavou - 391059

od 23.12.2015
! r—w „=== -

473 IF,-D) m O „Ě &' Dopfavce: SAD StředníČechy.a,$. d 10 12 2015

"' 081818108111825001 918110'5 nm.-818088181. 18|.325911954,3156?1 850 o ' -

.

Tarifnl x 2 'x „„ x x ,:

Pásmo 40. 10 AA 148 8.8.

NeratoviceKojetická 2 13:02 14:40

NeratovíoejsiámRepublikv 2 13:05 14:49

Neratovice.-281.51. 119 2 6:98 8:38 13:08 14:50 18:39 18:38

x l_ibiŠ.Ke Spolaně 2 ) Z ? 14:52 3 [

x Libiš,Spoiana 3 2 .) ? 3 14:58 3 )

>< Libi$,Spoiana4 2 2 : : 14:54 3 2

)( 081580181. 2 6:38 8881808 ) 15:3813138

): Lihíš.U Slávisty 2 8:38 8:58 13:09 2 18:38 18:39

Libišsamoobsluha 2 5:40 8:40 13:10 14:56 19:40 18:40

Libišůec _ 2 8:41 8:41 18:11 14:57 18:41 18:41 ___ __ ___...
ObřístviStěEáĚFnosi 3 4:48 8:44 8:44 13:14 14:59 18:44 18:44

_ 0b11881$19m_11_01951..._ _„B.ĚL|.—.__„ŠŽ.. 441_9245 8:maxan.48:18..1989.„__.._„WW.-...mmwmhw„___—„.--—--—w—....——----—.-—-—
""M"" ' ' 0de 4:47 8:45 8:45 13:15 15:00 18:45 18:45

Obříství 3 4:49 6:4? 8:4? 13:1? 15:02 18:4? 18:4?

:( 009_8tvi,Dušníky _ _;__ 4:51 8:48 8:49 13:19 18:04 18:48 18:48 _______ ___ __

“tí—111011111: _" _ 2 ig _ 8:52 8:52 13:22 15:07_15:52 18:52 __
—Zátezlice 3 4:58 8:58 8:55 13:28 15:11 18:58 18:88

_Zaleíligojíozárovice _ _ __ __ 3 5:00 __9_:_59 8:58 13:28 151819158 18:59 ______ _

x Vojkovicej'Bukoiyřívoz 4 5:02 7:00 9:00 13:30 15:15 17:00 19:00

)( Vojkovice.Bukol 4 5:03 ?:01 9:01 13:31 15:181?:01 19:01

)( VojkovioeJ-(řivousy 4 5:06 ?:04 9.04 13:34 15:19 17:04 19:04

x Vojkovioepědibaby 4 5:08 ?:00 9:00 13:30 15:21 1?:05 19:08 '

:( Všestudypušnlky 01.111. 4 5:10 ?:08 9:08 13:39 15:23 1?:09 19:09

x Všestudv.U Sgšámy _ ___:4 5:12 ?:10__9:10 13:40 15:25 1?:10 19:10' _ _ _ _ __

Všesiudv ' 8 5:14 7:12 9:1213:4215:2?1?:1219:12

Veltmsv.STS 3 5:19 ?:17 9:1? 13:4? 15:32 1?:1? 19:1?

Veltrusy 3 5:21 ?:19 9:19 13:49 15:34 1?:19 19:19

Kralupyn.\?lt..l<aučuk 3 5:25 ?:23 9:23 13:53 15:38 1?:23 19:23

Kralupyn.Vl1..Lobeóel< 3 5:2? ?:25 9:25 13:55 15:40 1?:25 19:25

>< Kralupv n.V11..Mést8ký úřad 3 5:29 ?:2? 9:2? 13:5? 15:42 17:2? 19:2?

KRALUPY N.VLT..ŽEL.ST. 1119 3 5:30 7:28 9:28 13:58 15:43 1?:28 19:28

Piatí Smluvní přepravní podmínky FID & 18111 PID.

Jízda s předem zakoupenou jízdenkou.

nformace oprovozu PID na tel.: 296 19 18 17,113řnternetu: WWW_rOD-Íd,cz Paplňkw? Průdei Halena? bÉZ Při-Těžký 'fřidiče-

' x „a znamení Uzemi hl. m. Prahy se počítá jakpdtanfm pásma.

“* ředevpracovním dnech

A spol 1 vvčka v zastávce Obříství.

Štěpánký most na spole Iinkv 810 471 od

Měiníka a od Neratovic max. 10 minut

& spoiSwčI-(ávzastávce

ObřístviŠtěpánskÝ most příiezdu spoie -

Iinkv 4?1 od Neratovic max_10 min.

43 spo; ?, 9 a 11 wčka' vzastávce Obříství,

Štěpá 85k? most příjezdu spoie linkv PID

4?0 od Mělníka max. 15 minut

A na spol 1. 3 a 9 navazule v zastávce

Veltrusy. STS spol linkv PID 370 do Prahv

A na spol ?, 9 a 11 navazuievzastávce

0888111. 5111118118101 most 8110111111111 PID .

4?0 do Kralup nad Vltavou

možnost přestupu na vlakv linkv S

Soft. CHAPS 501. 8 r.o.

Graf.: T1163 0111011.: 2 Zast.: 19?1?1 Sabl.: ROPID;A4P;? '



<'<d dd C..-C, (CC €*: €< 4200 <
1“ 'C'U

.. '-

33'335133š::šz
anšaaššzzgzsgg

g'šš Š EEE Ešgššaušššššš
9 9199- -- -.

:?:—2.13.2132aeaaaaa
aagaaagaez-w11101153

; 3218 vícengrzua=a=
: ===. .-

99832292852!“.8.88:82:0
582888-85w8109223:

: 3-55; 3839988888889..
g,

: ::=_.__.:._._..__
._,._._._._3__.__

_._Ž_I:._I—'\<-c-
a" = a 0033314111151.

.

==1=g_9_3_333333
333355=3==mmmm.=

Š ř' 293 3.53.2215'u—c22229. 2 342 . -

gaošgogooďšgšč'
š'gě'č'š'šgšďgg

ggšg & 319,3 30%„Hcooggagq
2.1. „21.21 „na.--

33951333šššaaaěšš
aššaaašagggga = 99.: :*:LĚGĚí—Éfgf, „8 =: ===—= 9- ..

„mamma-npmmnmw
wwmmwnmwwmmm„„

.„ “' mam mšmaššmo„$3„„
N NNN "*.-.“

„Ulmann-otnwwm
ncťkao-nnnomno

co'u ::F— 5 rara. o.o.a—A—-„nfo.mmm
m a. 0.9.18. m

532_1313.32.š.13.32.1
3333lš-133: 23 9 : =<=9ac<<====o g ggg :g-

Šíp-51:11:13“uu
uuuounuuuuuuua

Ea Š' ?, RPE—“PPF'n-umwš
» 411mm : '

„„numwmmumm
mbmmummmmmm

m _B a : rwxxĚ—r-nwu'u-u
-um :? krk !

„„azzzanazu
zzszaaanzng

z W= :: &'. 239_tg“-35„.„.„.
„.m --.'-

48129121222
12119922909

9 0: D “ N—-Nm-U£—1-----mm|n|
n

n:-

nÉsE'w—cnť—z—cnc—cteuw—a—
ctcďč-E—g—c—ÉEG—É

Š'.. “ŠŠŠ-(13933333
!?

„...........1
........ a'azrpfu-nzrrzaum

p ':1'.

888888888888888888888
8 scgššoao »a-

anaaanamnaw
w n,———-—.--——

_. __81__3,<m m
„,--

333_31322,3:5::13':12.
E.2.22.2.E.

= 11513: ŘEŽ
.-..

- — ..„_.-._.....—.-.
-\ -\ ..

mg. '

o o o'“
._

ě už \ĚO
.g

a. 1; 013.3
„ '

Ě: Ě: Ě: “'
241'

a“ i“ RŠ
g“

a a. 8.
._.,

U O :D
" —.'

D : 5

U m ČD

'-

glř'.

'U'U'U'CI'U'D'U'U"U1313'U'U'D
'D'U'D'U'U'U'U'UVÉI':..f-TQ'U

'CI :: 8-81: tva-0111811811884: "o m-Ěš'

„...SŠ
„__._-

wmmxt—mmmwcuxt—
mmm 1. .. - :

.
_

:::gšcczuco
ňczcggjš EĚĚĚ „ÉKTL Š 7x (';-ČŠ ŠÉÍXSřI'ířme

ŠŠ 3 5—43 .-

wmm: war-nwm: 0101111141108: mamut „».-ň -- . : ;: x;;C-wQ —0 =..... —- mg... _

Emgemsmmm"mwarm
mw"mmawwa cTsY“ F-Í N “23 BEEŠNHNNJ 355 5 gaz—__ '

090š9088835509983š
50999 523 i 9355188. ešžžiš99*%9“mmw Š 11193

V'gP_—DF"7-“71"_309'
7'7'79“_—0197*?ř'EP.

—tb 9 5“ 8111: m,.řo-zoo'gmg'qaa
8 as“.í ..

3.33'39993m'gp
ppgm'3999 „* :.. 2.675 š-_f-_;f"g í-bčzš „==-D'-

' '1' .,.. <:- 4: 4 88 „ 9:98 &
.*. * _.-. _. ... _, _ .

9:11 81 ŠŠŠ Š Š Š .g.

a'! to 1.101 1.11 in 111 N-

a u
“u :.—

.e 9 83:1: a “8 B. 8-

m 1.4 mm na 1.11 m '

7“ 7“
rt? .— ,—1 ,—1 -- .-

P .9
pp ;: _g _:1

mwmz—mmmmWZHW
Uwamz—mmmm

=“ : - -.—-— -
.

3191333391111mg;?gmmmgg
šgmmmg983 4' 12:25 ĚŘŘdĚšĚŠŠŠĚBŠ ? QĚĚ - - -'

D"“— „AWM—“.a „atom—*_— „_.wm—Až-řaů,
'— '4 < ang—Imm—q (, 040

=

Dual—__wd—l—lw
rdm—l—ldmriwAA

A""if-g f_— !\_1 “,.-;; :D,—\UMŽ —' 811 Š gum '

-F>-Nm-c=<=:=-
--Doo. .o MII-'— ' _. -. N MTlm ___,L-J "Emu m Na .- _.

EÚBALŠÚČJŽ£ÉSM
bQHEQJMŠÉ'——*-

'5
o:— ŠÉĚ ĚUQ LED.-"335113340

|.. E 0

_.xm' N???mmL-Wmšh-UJCOĚ
LOŠmowť-ĚČ

1.1- Jřh' “Em—4 m% (5 1 -

41% At...-4.5.48: „HALA—41 _..__„_\_1.ť=* ..“? 10 1 O O '

ŽE: pb„ tzn—Umag: cun—13490 org„ :::—= G U “01 D '-

n arm ;.moqumg, Lama-91.1.55 ;.moo % *=: (.n % š - .

:=- 5 ng—ám ČB;—žiju ggg-l;.
13 *“ m _ m

__ . , .-
' .— -'

m Š rn Š 'a m Ě E E É 5 n '

0 U Ú ) U > O

<

> :: _, „ _ __, , . __ o
„ n

. 'm - m m m
3

5 < ““O

5“ UJ '— )?
1:1

-me

> >

O N

1.. '— „_.„
na

4; .=

„___ % 5. g % U „a :'

8 a" č“
» z 8 _-

a 3 5
0 m -

m „, El
„. k .-

g- 9- a“
m o -

*“ “* “'

š „

__ __ __
3 _ . -

>< >< *
91— ;;)

Cl)
_!

d

'n'
..

N *“ f;

___.

__ N

"mmm——'—i11
rnm————mmrn

————
r'_ ' ' "__ "" ..

UJ CD 81 DJ DJ a: mm
1111.1111 11 1_._ . 1— . ._ --—

_ _

5533-55EGÉE
ÉGGGĚŠŽÉŠĚE

QÉÍÉE z—JÉ _[___ É'ÉĚ QQQĚĚEEQĚEE
ÉE m _„WDZIVĚ'

“=““ “a“ ....9 “mm-mem a =. 49101 was:-1883889811119 &' 0131—11 cv.-

332 ššš 3:13 33? 3 3, :: gňqzšnžgš =! a % ..a-£,

9—8—- „2:4 222 „4-15 a 8 2 888888889 Ě 8 9: “8"
__.-_-1-_.

__.U

-.2.__.-
.„.__:

...:1

-._'.-Z.

__.g.___3

>) 3.—
_. __ .

-v:ť=".-

ši):->>> bbrbbbrbmvlvb
bbrllďnbby 3- 21:1va 378342121=3=3=3=>3=z

ppz > >>>.gg.ž

“<.-162"

: 81-

=**-...:-

--a-

_..3_

) b)?bbřZP)?řřřZřř>
řř>—ZFF_P>?F ? m—Juz z;.__-1,-„1.3,3,_4,>>>„> ]„ nm:-„91%

“445

4.1-

n ::!MM—q—L-t mmm-8.8.. “lemma-__., aa» .
" !:

.q „
_ ;.LQ-q : alxl :! - _ “1

- -.--.--.

o 88:88? 888888 988888 808888 94419 8999988: 8.9 9985.98 9 ':

t 3%ĚĚWŠ :a—L—a—m—g za..—.g.. a_cm 3, z____,—„__._._- “gagů—511.53 :?; a “me:-.v :, Noc,-_

ČŠ ___. N, O M—t—t—m owns-8.8 2.13 gag-4:3 EŠMQŠEE o'; nm<q 1:

x- 114 „ 1191199811919 41.09.8945: Tug, 8— „g;—e.: „ge-8:5: mm % .o.—gw & 824--

% %gĚŠĚa "33399 0 93-815 9:38:95 8,293 Šm'p__='£=_%_ 7.1.2 31233 .a g

*“ MOQWŠŠ 3511118188- BŠM 2.2. 34.8.8811 „.,šn “.É©í“.="'=“ 84. 9 5.th (: „„E-

8 838244 888883 848% ml.-<ĚKÉ -13.3' 989-888 511: Ššm % *

b c—xo“* onom—. :; =: 589—9 IEEE míša—23.112 83:- a. .=-

Ě 1901“ g. ““*QĚŠ ““*" * "“m- 11 Íri-14- “531-211 Wrň šiř-Emca —-— 51:1

=--- “-3 TIC-nm 101085 "J:-';“ „UK:-1“ % ———- z.;—: *“ » _... x- -

03853 m Ca'-351.5. O " gang? —.'?.1=': ambšwi :=“ Xgah: N “E_-

—
3883 .::—*“"m'ů 41:1? mi:“ -'_'.=ť\ “"$-, 0 Q :=--

gag ;; gagaax 9581888 gra-ggg “.;-5:2 Bgššgv ;. Ěgšgg a 33 58.-

-..-_ o .,
_ -——. . .., a :D _.

1:1 "' c: 111 3 m 353,55— 5 .-::-t:- 11—3355' :.—_,—_— =:-
' =....

*= 3 213% *= Š 39. 3 a 8,_ 'ĚŠŠŠ 8:53 83452228- 8" ĚŠŠÉČ ggg-15,1,-

- == R' =: * U'= £ .=, „_ r::- L_'- 11:- 0 _.—. : 3:- 5 a“ O': : '.

1:31:- c.:. “mr-— < 15-4._ 303 .::,— -*. 02. „_m 3.

QQ
“5“— 5-2“"“ '— >"— mu:? (LC. _..

m „.

___, QQ QQ JEL-1.1.1113 ::.;g'.: a;. _ _ : (,.-, 3.3% _: __

4:11:
= :53 -—.'=“_ m1: 00 “* * “<—

1,1, 3.3 3:8 80.33 8,88 rm 8 a 355

3:3. NN mm ÉGČGEEQ 03.253. :, Š'“ a.; : ;: ggg: 3 :______.

33 33 535 7-1- I:: *.':51: % ___. JCI—11 *:. m 18 < .-:-_--_

33 33 . =\— raef __ 12:0 1,1 1:15 N': na.

.1: 51 :::..
O . ::

0 > a. D
= __ _

3 € :=: ri- 3 Lr“ ř" __ na
N 13

4- & »:- 4 8 mh: 8 8“—
1: -—

'__ __ Ě „. .v: o 3 B —- __.:5 ::

,., __._ v: :DD f_i

' m
__.. .



Přítoha č. 47

DOPRAVCE: ČSAD Střední čechy, a.s. , u Přístavu 311, 250 01 Brandýs nad Labem

Kalkulace ekonomicky ográvněných nákladů

dle Nařízení &. 49312004 Sb

Cerkem tis.Kč Kčlkm

_B—

___

_Iu—m

_Iu-m
*__

,.,

o

_-m

Schválil: in. Studenowskýlr


